AJOKYMEHT NMOAMNWCAH
QNIEKTPOHHOW NOAMUCHLIO

CepTudukar:
00A4385F46EDOC7B10B6BCAAEA40CBCBSE
Bnapeneu: JleroctaeBa TaTbsiHa BnagnmupoBHa
OencteuteneH: ¢ 14.02.2024 no 09.05.2025

M’PADNK

YTBEPXJAKO
MAOQOY COLU Ne 47
T.B. JleroctaeBa

OBWECTBEHHOIO POANTEJ/IbBCKOIO KOHTPOJIA MUTAHNA

MAOY COLU Ne 47 2024-2025 yuebHbIin rog

Knacc no nnaHy
N-A, 8-BA-A,
6-A, 9-T
1-b, 4-B, 6-b

1-B, 5-B,2-B,
6-B1-b
9-A, 3-B, 7-A

3-A, 9-5,3-B,
7-5/0-B
4-A, 3-T, 5-B

4-b, 10-A, 8-A,
8-
5-A, 2-b, 4-T

1-A,8-B,9-11, 9-B

Mecsy,

CeHTA6Pb

OKTA6Pb

HOA6pPb
nexkabpb
SiHBapb
(heBpasb
mMapT
anpenb

Mal

Jata
04.09.2024
16.09.2024
04.10.2024
17.10.2024

11.11.2024
22.11.2024
12.12.2024
20.12.2024

15.01.2025
24.01.2025
06.02.2025
19.02.2025
05.03.2025
20.03.2025
03.04.2025
18.04.2025

13.05.2025
21.05.2025

Bpems
8:35
10:37
14:22
14:35

9:37
8:45
14:25
15:20

15:20
9:37
8:45
8:45
8:45
12:35
8:45
14:25
9:40
8:45

KoHTponb 3a opraHusaunein u kavyectsom nutaHus B MAOQOY COLU Ne 47

NPOU3BOANTCS He MeHee ABYX pa3 B MeCSLL.
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