

ГРАФИК ОБЩЕСТВЕННОГО РОДИТЕЛЬСКОГО КОНТРОЛЯ ПИТАНИЯ МАОУ СОШ № 47 2024-2025 учебный год

Класс по плану	Месяц	Дата	Время
11-А, 8-Б,2-А,	сентябрь	04.09.2024	8:35
6-A, 9- Γ		16.09.2024	10:37
1-Б, 4-В, 6-Б	октябрь	04.10.2024	14:22
		17.10.2024	14:35
1-B, 5-B, 2-B,	ноябрь	11.11.2024	9:37
6-В,11- Б		22.11.2024	8:45
9-А, 3-Б, 7-А	декабрь	12.12.2024	14:25
		20.12.2024	15:20
3-А, 9-Б,3-В,	январь	15.01.2025	15:20
7-Б,10-Б		24.01.2025	9:37
4-А, 3-Г, 5-Б	февраль	06.02.2025	8:45
		19.02.2025	8:45
4-Б, 10-А, 8-А,	март	05.03.2025	8:45
8-Γ		20.03.2025	12:35
5-А, 2-Б, 4-Г	апрель	03.04.2025	8:45
		18.04.2025	14:25
1-А,8-В,9-Д, 9-В	май	13.05.2025	9:40
		21.05.2025	8:45

Контроль за организацией и качеством питания в МАОУ СОШ № 47 производится не менее двух раз в месяц.